Белозерская районная Дума

Курганской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «22  » июля  2016 года  №64
                       с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы

от 25.12.2015 г. №21 «О бюджете Белозерского района на 2016 год»
В соответствии статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а так же в связи с получением дополнительной финансовой помощи из областного бюджета и возникшими новыми расходными обязательствами Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы  от 25.12.2015 г. №21 «О бюджете Белозерского района на 2016 год» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 статьи 1 читать в следующей редакции:

 «Утвердить основные характеристики бюджета Белозерского района на 2016 год:

Общий объем доходов бюджета Белозерского района в сумме 392792 тыс. руб., в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 41961тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме  350831 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации в сумме 347681 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований   в сумме  129856 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) в сумме 35283,9 тыс.рублей;

- субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сумме 174335,9 тыс.рублей;

- иные межбюджетные трансферты в сумме 8205,2 тыс.рублей;
объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 3150 тыс.рублей.»;

2) подпункт 2 пункта 1 статьи 1 читать в следующей редакции:

«Общий объем расходов бюджета в сумме 392792 тыс. рублей.»;

3) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

4) в приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Белозерского района и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Белозерского района»:

- после наименования администратора доходов «Отдел культуры Администрации Белозерского района (ИНН 45040005, КПП 450401001)» добавить строку
	062
	111 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

- после строки

	900
	202 03119 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на представление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их сила по договорам найма специализированных жилых помещений

удалить строку

	900
	202 03121 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

5) приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
6) приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
7) приложение 2 изложить в редакции  согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района и опубликовать в Информационном бюллетене Белозерского района «Белозерский вестник».

Председатель
Белозерской районной Думы                                                           Ю.В. Гилёв

Глава Белозерского района                                                              В.В.Терёхин